Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ
БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Белгород

_______________    №______

Об утверждении Положения

о закупке товаров, работ, услуг

областного государственного

бюджетного учреждения

«Белгородский информационный

фонд» в новой редакции

В целях приведения Положения о закупке товаров, работ, услуг областного

государственного бюджетного учреждения «Белгородский информационный фонд»

в соответствие с Федеральным законом от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках

товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о закупке товаров, работ, услуг областного

государственного бюджетного учреждения «Белгородский информационный фонд»

в новой редакции (прилагается).

2. Областному государственному бюджетному учреждению «Белгородский

информационный фонд» обеспечить публикацию в единой информационной

системе в сфере закупок Положения о закупке товаров, работ, услуг областного

государственного бюджетного учреждения «Белгородский информационный фонд»

в соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра области – начальника департамента инфраструктурных решений

министерства цифрового развития области Четверикова С.Н.

Первый заместитель

Губернатора Белгородской области –

министр цифрового развития

Белгородской области

Е.В. Мирошников

${REGDATE}

${REGNUM}

${STAMP}